DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 045/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025

                                                                                   EDITAL 030/2025

                                                                 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025

                                                                                  RESULTADO FINAL

                    JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal de BROCHIER, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, por meio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Viários e Trânsito, TORNA PÚBLICO o presente
edital para divulgar a RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2025, para a função de PEDREIRO.

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME COMPLETO NOTA FINAL

1º 001 JEAN ADEMILSON DE OLIVEIRA 100

2º 002 LUIS EVANDRO RODRIGUES MORAES 80

 003 JOÃO PEDRO DE ANDRADE REPROVADO

                 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 16 DE MAIO DE 2025.

                                                                                                      JOSÉ HENRIQUE DAPPER

                                                                                                             Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

DATA SUPRA.

         ANÉSIO SILVIO SCHERER

            Secretário Municipal

      da Administração e Fazenda

Publicado por: Flávio Neis
Código identificador: 398a793e-163e-485c-a27e-fb05b13d2b22